
www.ungerglobal.com   ***   www.koeder.cz

Absolutní flexibilita ve výrobě a 
přepravě 100% čisté vody a za pomoci
vodu přivádějících teleskopických tyčí!

 Plně integrovaný 
 přepravní systém
s RO Filtrem a 750l vodní nádrží

NEW  od 01.05.2016 

           
 Nyní s funkcí

        Auto Flush Function

Pro delší žívotnost RO membrány

www.ungerglobal.com   ***   www.koeder.cz

Absolutní flexibilita ve výrobě a 
přepravě 100% čisté vody a za pomoci
vodu přivádějících teleskopických tyčí!

 Plně integrovaný 
 přepravní systém
s RO Filtrem a 750l vodní nádrží

NEW  od 01.05.2016 

           
 Nyní s funkcí

        Auto Flush Function

Pro delší žívotnost RO membrány

www.ungerglobal.com   ***   www.koeder.cz

Absolutní flexibilita ve výrobě a 
přepravě 100% čisté vody a za pomoci
vodu přivádějících teleskopických tyčí!

 Plně integrovaný 
 přepravní systém
s RO Filtrem a 750l vodní nádrží

NEW  od 01.05.2016 

           
 Nyní s funkcí

        Auto Flush Function

Pro delší žívotnost RO membrány

www.ungerglobal.com www.yves.sk

ČISTIACA TECHNIKA
Yves

www.yves.sk

Yves & Soteco Slovakia s.r.o.
Elektrárenská 6

831 04 Bratislava



www.ungerglobal.com   ***   www.koeder.cz

Quality Tools for Smart Cleaning

HydroPower RO XXL 

• Plně integrovaný bateriový systém umýstěný v přívěsu s
filtrem zpětné osmózy a 750 litrovou nádrží na vodu

Průtokové rychlosti pro mycí a oplachovácí režimy mohou být 
upraveny kdykoli na digitálním ovládacím panelu. To 
umožňuje, aby jste vybrali více či méně silný průtok tak, aby 
zároveň vyhovoval čisticí práci, úspoře a zachování vody, kdy 
je potřeba méně intenzivní průtok vody. Také můžete přepínat 
mezi mycím a oplachovacím režimem pouhým stiskem 
jediného tlačítka pomocí bezdrátového dálkového ovládání.

Vhodné pro vozidla s tažným zařízením až 1350 kg.
Nádrž s vysokou kapacitou, integrovaná do lehkého šasi
nabízí bezpečné manévrování. Schválení TÜV, jednoosý, 
integrovaná brzdová světla a blinkry. Dodává se s 
evropskou standardní spojkou, kola, ruční brzda a stojan
pro vyšší stabilitu. Odpovádá shodě EU.

Multifunkční nádrž s nízkým těžištěm maximalizuje
stabilitu při přepravě. Čerpadlo má funkci automatického 
vypnutí při výrobě vody, když je nádrž plná a jestliže TDS 
vyrobené vody dosáhne 5 ppm
(Může být nastaven na jinou hodnotu).

MOBILITA:Nejvyšší výkon na první pohled:

BEZPEČNOST: FLEXIBILITA:

• NOVINKA: Automatické membránové funkce proplachování
při napouštění - chrání membránu a prodlužuje jejich
životnost. Snižuje spotřebu pryskyřice.

• Maximální objem nádrže: 750 l (kapacita 650 l)

• 1 nebo 2 osoby mohou pracovat s 2 hadicovými naviaky
a 2 x 12V (10 bar, 150 psi) čerpadly.

• 2 vysoce kvalitní 100m hadice pro optimální dosah.

• Vysoce kvalitní navijáky hadic z nerezové oceli,
odolné proti korozi. Bezpečnostní funkce zablokování
navijáků za jízdy.

• Výstup "čistá voda" - až 250 litrů za hodinu.

• Digitální regulátor monitoruje průtok vody, tlaku
a napětí baterie.

• Ovládání průtoku vody ručně nebo pomocí bezdrátového
dálkového ovládání (max. dosah 100m ve volném prostoru).

• 3-stupňová výroba čisté vody s vysokým výkonem
12V (10 bar) čerpadlo. (Carbonový předfiltr, RO membrána
a po proudu nLite® HydroPower DI Filter

• Integrovaný TDS měřič.
• Vysoká kapacita 12 Volt gelové baterie nabízí "celý den"

pracovního výkonu bez nabijení.

• Bezúdržbová vysoce výkonná gelová baterie(210 Ah).
Vydrží celý pracovní den. Lze ji nabíjet přes noc.
Obsahuje nabíječku s automatickým vypnutí.

automatická funkce proplachu:
•	 Prodloužená životnost membrány:

Automatický 5 min. oplach na začátku procesu filtrace vody
odplaví nečistoty a pomáhá udržovat v čistotě membránu,
které tak výrazně prodlužuje její životnost.

•	 Snížená spotřeba DI pryskyřice:
Optimální pracovní výsledky membrány ve vyšší čistotě
vody procházející skrz DI filtr a proto prodlužuje životnost
pryskyřice.

•	 Zjednodušená péče o membránu:
Zbývající kapalina se vypláchne z membrány automaticky,
což šetří čas a úsilí, který by byl zapotřebí, abyste to udělat
ručně.

NEW 

www.ungerglobal.com www.yves.sk



HydroPower RO XXL 

• Absolutní pružnost ve výrobě a transportu 100%
čisté vody a za pomoci vodu přivádějících teleskopických tyčí!

S úložným prostorem až pro 8 teleskopických tyčí do délky 
až 1,91m. Boční kapsy pro skladování kartáčů a dalšího 
příslušenství.

Volitelný ochranný kryt na navijáky hadic. Robustní 
nákladní automobil s plachtou, který může být upevněn 
na nové fixační bod na rámu přívěsu (dodané od února 
2015).

OCHRANA:POHODLÍ:

certif ied

NEW 

www. koeder.cz    ***    info@koeder.czwww.ungerglobal.com www.yves.sk



UngeR germany gmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen
GERMANY
Tel.: (49) 212 2207 0
Fax: (49) 212 2207 222
ungereurope@ungerglobal.com

UngeR enterprises Inc.
425 Asylum Street 
Bridgeport, CT 06610 
USA
Tel.: (1) 800 431 2324
Fax: (1) 800 367 1988 
unger@ungerglobal.com

ungerglobal.com/hydropower

UNGER HydroPower RO XXL. 

Každý HydroPo wer RO XXL 
zahrnuje nejnovější UNGER inovace - 
HydroPower DI Filter, a
deionizační filtr, který je poslední částí 

způsobu čištění poté, co voda projde RO membránou. 
Balíčky s nejnovějšími patentovanými inovacemi, 
HydroPower DI přesahují standardní účinnost DI filtru, 
výkon, pracovní postupy a komfort díky těmto novým 
funkcím:

®Při práci s přívodními teleskopickými tyčemi 
jako je systém nLite®, je čistá 
voda nejúčinnější způsob čištění ve 

výškách až 20 m nejbezpečnější ze země. Nejčastější 
použití je bytové nebo komerční mytí oken, velké skleněné 
plochy, fasády budov, vozidla, bilbordy nebo solární panely. 
Lehký, modulární a snadno ovladatelný je náš nLite® 
system, který nastavuje nový standard v profesionální 
čisticí technice. Použití moderních materiálů přináší 
dokonalou rovnováhu mezi hmotností a tuhostí.

  VODU VEDOUCÍ TYČE 
Výběr ze šesti různých kvalit tyčí je
tou nejlepší volbou pro jakékoliv čištění i pro 
každý rozpočet.

  VODU VEDOUCÍ KARTÁČE 
Super lehké kartáče jsou vybaveny vysoce 
kvalitními polyesterovými nebo přírodními 
štětinami, které jsou určené se dostat do 
nejmenších rohů a mají pomoc při čisticích 
akcí. Vybrat si můžete z verze 27cm, 40cm 
nebo 60cm, s až 12 různých místech 
umístění trysek, v závislosti na velikosti 
kartáče. Možnost kombinovat vzájemně 
zaměnitelné, rychlé uvolnění nebo možnost 
vytvořit optimální nástřik pro určitou čisticí 
práci.

ÚHLOVÝ NÁSTAVEC
Silné z uhlíkových vláken s husím 
krkem nástavce umožňují vytvářet 
jakýkoliv pracovní úhel pohledu na 
těžko přístupných místech, udržet 
hmotnost na minimum. Moderní z 
uhlíkových vláken materiál zaručuje 
dlouhou životnost a vysokou tuhost.

Náhradní výměný vak 
Pytel s pryskyřicí zrychluje 
výměnné pryskyřice 10 krát ve 
srovnání pro standardní 
zařízení.

Otvírací mechnismus 
Otevření umožňuje otevření a 
zavření filtrační nádoby rychle 
a bezpečně s minimálním 
úsilím.

Technologie vodního 
plováku - Inovativní vodovodní 
systém zajišťuje efektivnější 
průtok vody přes celou nádobu, 
zlepšení energetické účinnosti 
pryskyřice a zvyšení její 
životnosti.

Všechny obrázky produktů uvedené v této brožuře jsou pouze 
pro účely ilustrace. Produkty se mohou lišit.

Obrázek Produkt Kód

HydroPower RO XXL 
Trailer cpl. TRLR1

HydroPower RO XXL 
Protection cover 18845

VK
55
7

UngeR germany gmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen
GERMANY
Tel.: (49) 212 2207 0
Fax: (49) 212 2207 222
ungereurope@ungerglobal.com

UngeR enterprises Inc.
425 Asylum Street 
Bridgeport, CT 06610 
USA
Tel.: (1) 800 431 2324
Fax: (1) 800 367 1988 
unger@ungerglobal.com

ungerglobal.com/hydropower

UNGER HydroPower RO XXL. 

Každý HydroPo wer RO XXL 
zahrnuje nejnovější UNGER inovace - 
HydroPower DI Filter, a
deionizační filtr, který je poslední částí 

způsobu čištění poté, co voda projde RO membránou. 
Balíčky s nejnovějšími patentovanými inovacemi, 
HydroPower DI přesahují standardní účinnost DI filtru, 
výkon, pracovní postupy a komfort díky těmto novým 
funkcím:

®Při práci s přívodními teleskopickými tyčemi 
jako je systém nLite®, je čistá 
voda nejúčinnější způsob čištění ve 

výškách až 20 m nejbezpečnější ze země. Nejčastější 
použití je bytové nebo komerční mytí oken, velké skleněné 
plochy, fasády budov, vozidla, bilbordy nebo solární panely. 
Lehký, modulární a snadno ovladatelný je náš nLite® 
system, který nastavuje nový standard v profesionální 
čisticí technice. Použití moderních materiálů přináší 
dokonalou rovnováhu mezi hmotností a tuhostí.

  VODU VEDOUCÍ TYČE 
Výběr ze šesti různých kvalit tyčí je
tou nejlepší volbou pro jakékoliv čištění i pro 
každý rozpočet.

  VODU VEDOUCÍ KARTÁČE 
Super lehké kartáče jsou vybaveny vysoce 
kvalitními polyesterovými nebo přírodními 
štětinami, které jsou určené se dostat do 
nejmenších rohů a mají pomoc při čisticích 
akcí. Vybrat si můžete z verze 27cm, 40cm 
nebo 60cm, s až 12 různých místech 
umístění trysek, v závislosti na velikosti 
kartáče. Možnost kombinovat vzájemně 
zaměnitelné, rychlé uvolnění nebo možnost 
vytvořit optimální nástřik pro určitou čisticí 
práci.

ÚHLOVÝ NÁSTAVEC
Silné z uhlíkových vláken s husím 
krkem nástavce umožňují vytvářet 
jakýkoliv pracovní úhel pohledu na 
těžko přístupných místech, udržet 
hmotnost na minimum. Moderní z 
uhlíkových vláken materiál zaručuje 
dlouhou životnost a vysokou tuhost.

Náhradní výměný vak 
Pytel s pryskyřicí zrychluje 
výměnné pryskyřice 10 krát ve 
srovnání pro standardní 
zařízení.

Otvírací mechnismus 
Otevření umožňuje otevření a 
zavření filtrační nádoby rychle 
a bezpečně s minimálním 
úsilím.

Technologie vodního 
plováku - Inovativní vodovodní 
systém zajišťuje efektivnější 
průtok vody přes celou nádobu, 
zlepšení energetické účinnosti 
pryskyřice a zvyšení její 
životnosti.

Všechny obrázky produktů uvedené v této brožuře jsou pouze 
pro účely ilustrace. Produkty se mohou lišit.

Obrázek Produkt Kód

HydroPower RO XXL 
Trailer cpl. TRLR1

HydroPower RO XXL 
Protection cover 18845

VK
55
7

UngeR germany gmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen
GERMANY
Tel.: (49) 212 2207 0
Fax: (49) 212 2207 222
ungereurope@ungerglobal.com

UngeR enterprises Inc.
425 Asylum Street 
Bridgeport, CT 06610 
USA
Tel.: (1) 800 431 2324
Fax: (1) 800 367 1988 
unger@ungerglobal.com

ungerglobal.com/hydropower

UNGER HydroPower RO XXL. 

Každý HydroPo wer RO XXL 
zahrnuje nejnovější UNGER inovace - 
HydroPower DI Filter, a
deionizační filtr, který je poslední částí 

způsobu čištění poté, co voda projde RO membránou. 
Balíčky s nejnovějšími patentovanými inovacemi, 
HydroPower DI přesahují standardní účinnost DI filtru, 
výkon, pracovní postupy a komfort díky těmto novým 
funkcím:

®Při práci s přívodními teleskopickými tyčemi 
jako je systém nLite®, je čistá 
voda nejúčinnější způsob čištění ve 

výškách až 20 m nejbezpečnější ze země. Nejčastější 
použití je bytové nebo komerční mytí oken, velké skleněné 
plochy, fasády budov, vozidla, bilbordy nebo solární panely. 
Lehký, modulární a snadno ovladatelný je náš nLite® 
system, který nastavuje nový standard v profesionální 
čisticí technice. Použití moderních materiálů přináší 
dokonalou rovnováhu mezi hmotností a tuhostí.

  VODU VEDOUCÍ TYČE 
Výběr ze šesti různých kvalit tyčí je
tou nejlepší volbou pro jakékoliv čištění i pro 
každý rozpočet.

  VODU VEDOUCÍ KARTÁČE 
Super lehké kartáče jsou vybaveny vysoce 
kvalitními polyesterovými nebo přírodními 
štětinami, které jsou určené se dostat do 
nejmenších rohů a mají pomoc při čisticích 
akcí. Vybrat si můžete z verze 27cm, 40cm 
nebo 60cm, s až 12 různých místech 
umístění trysek, v závislosti na velikosti 
kartáče. Možnost kombinovat vzájemně 
zaměnitelné, rychlé uvolnění nebo možnost 
vytvořit optimální nástřik pro určitou čisticí 
práci.

ÚHLOVÝ NÁSTAVEC
Silné z uhlíkových vláken s husím 
krkem nástavce umožňují vytvářet 
jakýkoliv pracovní úhel pohledu na 
těžko přístupných místech, udržet 
hmotnost na minimum. Moderní z 
uhlíkových vláken materiál zaručuje 
dlouhou životnost a vysokou tuhost.

Náhradní výměný vak 
Pytel s pryskyřicí zrychluje 
výměnné pryskyřice 10 krát ve 
srovnání pro standardní 
zařízení.

Otvírací mechnismus 
Otevření umožňuje otevření a 
zavření filtrační nádoby rychle 
a bezpečně s minimálním 
úsilím.

Technologie vodního 
plováku - Inovativní vodovodní 
systém zajišťuje efektivnější 
průtok vody přes celou nádobu, 
zlepšení energetické účinnosti 
pryskyřice a zvyšení její 
životnosti.

Všechny obrázky produktů uvedené v této brožuře jsou pouze 
pro účely ilustrace. Produkty se mohou lišit.

Obrázek Produkt Kód

HydroPower RO XXL 
Trailer cpl. TRLR1

HydroPower RO XXL 
Protection cover 18845

VK
55
7

ČISTIACA TECHNIKA
Yves

www.yves.sk

Yves & Soteco Slovakia s.r.o.
Elektrárenská 6

831 04 Bratislava


